

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Camacã | Poder Legislativo

Nº 000014

Estado da Bahia - segunda-feira, 3 de fevereiro de 2025

Ano 1

SUMÁRIO

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 2025- ABERTURAS DOS TRABALHOS.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Camacã | Poder Legislativo

Nº 000014

Estado da Bahia - segunda-feira, 3 de fevereiro de 2025

Ano 1

Outros



PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA DE VEREADORES DE CAMACÃ CNPJ 16.421.612/0001-98

EDITAL CONVOCAÇÃO

O Presidente do Poder Legislativo Municipal de Camacã, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, especialmente em conformidade com o disposto no artigo 38 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, **CONVOCA** os Excelentíssimos Senhores Vereadores para a Sessão Solene de Abertura dos Trabalhos Legislativos do exercício de 2025-2028.

A referida sessão será realizada no dia **18 de fevereiro de 2025**, às **9h**, no Plenário da Câmara Municipal de Camacã, ocasião em que serão retomadas as atividades legislativas e tratados assuntos de relevante interesse público.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Camacã, aos 31 dias do mês de janeiro de 2025.

OSVALDO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO Presidente do Poder Legislativo Municipal

Av. Dr. João Vargens, 76, centro - fone: (73) 3283-1265. Email: camaramunicipaldecamaca@outlook.com Camacã - Bahia

Av Dr João Ribeiro Vargens | 76 | Centro | Camacan-Ba

Página 002